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Nightingale Health -konsernin puolivuotiskatsaus 1.7.2024–31.12.2024 
(tilintarkastamaton) 

Yhtiötiedote, 6.3.2025 klo 9.00 

 

KANSAINVÄLINEN LAAJENTUMINEN JATKUU KAAKKOIS-AASIASSA JA 
YHDYSVALLOISSA 

 

Suluissa esitetyt luvut viittaavat edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ilmoiteta. 

Heinä-joulukuun 2024 (H1) keskeiset luvut (IFRS) 

- Liikevaihto oli 2,31 (1,71) miljoonaa euroa 

- Käyttökate (EBITDA) oli -4,72 (-5,34) miljoonaa euroa 

- Liiketappio oli -9,13 (-9,31) miljoonaa euroa 

- Kauden tappio oli -8,20 (-8,53) miljoonaa euroa 

- Oikaisematon osakekohtainen tulos (EPS) oli -0,14 (-0,14) euroa 

- Nettokassa 31.12.2024 oli 58,01 (30.6.2024: 63,40) miljoonaa euroa 
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Puolivuotiskauden 1.7.2024–31.12.2024 keskeiset tapahtumat 

- Nightingale Health sai toisen ja kolmannen viranomaishyväksynnän terveydenhuollon käyttöön Sin-
gaporen Health Sciences Authoritylta (HSA), joka säätelee lääkinnällisiä laitteita ja muita terveyden-
huollon tuotteita Singaporessa. Aikaisemmin vuonna 2024 saatu ensimmäinen viranomaishyväk-
syntä kattoi kahdeksan terveydenhuollossa yleisesti käytettyä veren merkkiainetta: kokonaiskole-
sterolin, HDL-kolesterolin, LDL-kolesterolin, triglyseridit, apolipoproteiini A1:n, apolipoproteiini B:n, 
glukoosin ja kreatiniinin. Toinen viranomaishyväksyntä kattoi seuraavien rasvahappojen analysoin-
nin: kokonaisrasvahapot, monityydyttymättömät rasvahapot, kertatyydyttymättömät rasvahapot, 
tyydyttyneet rasvahapot, omega-3 rasvahapot ja omega-6 rasvahapot. Kolmas viranomaishyväk-
syntä kattoi alaniinin, glysiinin, histidiinin, isoleusiinin, fenyylialaniinin, tyrosiinin, valiinin, haaraket-
juisten aminohappojen kokonaispitoisuuden, albumiinin ja laktaatin. HSA:n hyväksyntä perustuu 
lääkinnällisille laitteille asetettujen suorituskykyvaatimusten arviointiin, ja hyväksynnän saaminen 
tarkoittaa, että Nightingale Healthin verianalyysi täyttää asetetut laatua, turvallisuutta ja vaikutta-
vuutta koskevat tiukat vaatimukset. 

- Lisäksi Nightingale Healthin Singaporen tytäryhtiölle Nightingale Health Asia Pte. Ltd.:lle myönnet-
tiin ISO 13485:2016 sertifikaatti Singaporessa. ISO 13485 on lääkinnällisten laitteiden kehittämistä, 
valmistusta ja jakelua koskeva kansainvälinen laatujärjestelmästandardi. ISO 13485 sertifiointi on 
vaatimus lääkinnällisten laitteiden jakelulle Singaporessa, ja saavutetun sertifioinnin myötä yhdessä 
Health Sciences Authorityn myöntämien hyväksyntöjen kanssa Nightingale Health saavutti valmiu-
den verianalyysipalvelunsa lanseeraamiseen Singaporessa. 

- Singaporen laboratorion avajaisia juhlistettiin 2.12.2024. Singaporen laboratorion avautuminen on 
merkittävä saavutus Nightingale Healthille osana sen kansainvälistä laajentumista koskevaa strate-
giaa. Kaakkois-Aasian keskiössä sijaitsevaan Singaporeen perustettu laboratorio on valmiina pal-
velemaan sekä terveydenhuollon asiakkaita että lääketieteellistä tutkimusta tekeviä asiakkaita alu-
eella. Ensimmäisiä terveydenhuollon näytteitä odotetaan saapuvaksi laboratorioon vuoden 2025 
ensimmäisen kvartaalin aikana. 

- Nightingale Health ja Boston Heart Diagnostics Corporation (“Boston Heart”) toteuttivat onnistu-
neesti kesäkuussa 2024 sopimansa pilotin ja allekirjoittivat sopimuksen Nightingalen Health Check 
-palvelun myymisestä Yhdysvalloissa Boston Heartin asiakkaille. Sopimuksen myötä osapuolet ovat 
sopineet jatkuvasta palvelumallista, joka tuo Nightingale Health Check -palvelun laajasti saataville 
Boston Heartin asiakkaille. 

- Nightingale Health aloitti yhteistyön yhdysvaltaisen Phenome Healthin kanssa. Yhteistyö sisältää 
tieteellistä tutkimusyhteistyötä, kansanterveysohjelmia sekä muita terveydenhuollon hankkeita. 

- Nightingale Healthin verianalyysiteknologia UKCA-merkittiin Iso-Britannian lääkinnällisiä laitteita 
koskevien vaatimusten mukaisesti. UKCA-merkintä osoittaa lääkinnällisiä laitteita koskevien vaati-
musten täyttämisen ja on tärkeä askel Nightingale Healthin verianalyysiteknologian tuomisessa ter-
veydenhuollon käyttöön Iso-Britanniassa. 
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- Nightingale Healthin vertaisarvioitu tutkimus julkaistiin Nature Communications -julkaisusarjassa. 
Tutkimus osoitti yhtiön verianalyysin tuloksiin perustuvien riskiennustemallien tarkkuuden ja suori-
tuskyvyn ennennäkemättömässä mittakaavassa. Alansa suurin väestötutkimus maailmassa kattaa 
yhteensä yli 700 000 osallistujaa Suomen, Viron ja Iso-Britannian kansallisista biopankeista. Väes-
tötutkimuksen tulokset osoittavat, että Nightingale Healthin riskiennustemalleilla on parempi kyky 
havaita useiden kroonisten sairauksien riskejä kuin perinnöllisiä riskejä kuvaavilla polygeenisillä ris-
kiarvioilla, ja Nightingale Healthin riskiennustemallit tuovat lisäarvoa verrattuna nykyisiin kliinisiin 
riskinarviointiin käytettäviin menetelmiin nähden. 

- Nightingale Healthin hallitus päätti aloittaa selvityksen julkisen kaupankäynnin kohteena olevien 
Nightingale Health Oyj:n B-sarjan osakkeiden siirtämisestä Nasdaq First North Growth Market Fin-
land -markkinapaikalta Nasdaq Helsinki Oy:n päälistalle sekä mahdollisesta osakkeiden kaupan-
käynnistä OTC Markets Group Inc.:in ylläpitämällä OTCQX-markkinapaikalla Yhdysvalloissa. Mah-
dollisen Suomessa tapahtuvan päälistalle siirtymisen sekä Yhdysvaltojen OTCQX-markkinalle me-
non tavoitteena on parantaa osakkeen likviditeettiä sekä laajentaa kansainvälistä omistuspohjaa. 
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Tunnusluvut 

Tuhatta euroa Konserni 
7–12/2024 

Konserni 
7–12/2023 

Konserni 
2023–2024 

Liikevaihto 2 308 1 715 4 358 
Käyttökate (EBITDA) -4 723 -5 336 -10 434 
Liiketappio -9 131 -9 306 -18 592 
Kauden tappio -8 202 -8 529 -17 463 
Omavaraisuusaste 94 % 94 % 92 % 
Nettovelkaantumisaste -77 % -76 % -76 % 
Taseen loppusumma 80 979 97 040 90 840 
Henkilöstö keskimäärin 92 85 84 
Työsuhde-etuudet* -3 990 -4 238 -8 783 
Nettokassa 58 010 69 054 63 401 

*Työsuhde-etuudet sisältävät IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin mukaiset kulut, jotka olivat puolivuotiskaudella 0,97 
(1,49) miljoonaa euroa. 

Osakekohtaisia tunnuslukuja* 

 Konserni 
7–12/2024 

Konserni 
7–12/2023 

Konserni 
2023–2024 

Osakekohtainen tulos (EPS), laimentamaton ja laimen-
nusvaikutuksella oikaistu**, EUR -0,14 -0,14 -0,29 

Osakekohtainen oma pääoma, EUR 1,24 1,48 1,36 
Osakkeiden markkina-arvo kauden lopussa, EUR 173 808 458  67 340 042 138 783 240 
Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 60 928 079 60 918 459 60 918 459 
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 60 919 452 60 918 459 60 918 459 
    
B-sarja    

Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 40 302 841  39 153 970  40 040 415    
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 40 156 493  39 152 334  39 219 676    
Alin vaihtokurssi, EUR 1,97 0,80 0,80 
Ylin vaihtokurssi, EUR 4,40 1,28 2,30 
Päätöskurssi kauden lopussa, EUR 2,88 1,12 2,30 
Osakkeiden keskimääräinen päivittäinen vaihto 93 211    57 903  59 535    
Osakkeen suhteellinen vaihto, % 29,37    18,8  38,0    
    
A-sarja    
Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 19 526 438    20 585 924 19 779 244 
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 19 663 833  20 585 924 20 541 843 
    
EMP-sarja    
Osakkeiden antioikaistu lkm kauden lopussa 1 098 800    1 178 565 1 098 800 
Osakkeiden antioikaistu keskimääräinen lkm 1 099 127    1 180 201 1 156 940 

 

* Taulukossa ei esitetä konsernin P/E-lukua, koska se on negatiivinen. 

** Yhtiön potentiaaliset laimentavat instrumentit ovat annettuja osakeoptioita. Koska yhtiö on tehnyt tappiota, osakeoptioilla ei olisi 
laimentavaa vaikutusta ja siksi niitä ei ole otettu huomioon laimennettua osakekohtaista tulosta laskettaessa. Tämän takia laimen-
tamattomalla ja laimennusvaikutuksella oikaistulla osakekohtaisella tuloksella ei ole eroa.  
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Toimitusjohtajalta 
Kroonisten sairauksien ennaltaehkäisy on paremman 
terveydenhuollon perusta. Sairauksien hoitoa tulee toki jatkuvasti 
parantaa, mutta koska krooniset sairaudet ovat luonteeltaan 
pysyviä, jo sairastuneiden hoitaminen ei pienennä sairaiden 
ihmisten määrää. 

Ennaltaehkäisevän terveydenhuollon ytimessä on kyky tunnistaa 
sairastumisriskejä. Kun sairastumisriskissä olevat henkilöt 
pystytään tunnistamaan hyvissä ajoin, voidaan terveyspalvelut 
kohdistaa niitä eniten tarvitseville ja ennaltaehkäistä sairauksia 
tehokkaasti. 

Yhteiskunnan ohjaaminen kohti terveempää tulevaisuutta tarkoittaa 
sitä, että alamme systemaattisesti tunnistaa sairastumisriskejä. 
Toimenpiteet ja työkalut riskien madaltamiseksi tunnetaan jo hyvin. 
Olennaisin este ennaltaehkäisevän terveydenhuollon 
toteuttamiselle on ollut kyky tunnistaa sairastumisriskit terveessä väestössä, koska nykyiset 
terveydenhuollon käyttämät riskintunnistustyökalut vaativat liikaa resursseja käytettäväksi 
väestötasolla. 

Nightingale Healthin kehittämä yhteen verinäytteeseen perustuva testi sairastumisriskien 
tunnistamiseen mahdollistaa ensimmäistä kertaa kroonisten sairauksien riskien tunnistamisen 
väestötasolla laaja-alaisesti ja matalin kustannuksin. Mitä paremmin riskejä tunnistetaan, sitä 
tehokkaammin ennaltaehkäisevät toimenpiteet voidaan kohdentaa ja näin vähentää sairaiden määrää 
tulevaisuudessa. 

Terveystalo-yhteistyön myötä Nightingale Healthin veritesti sairastumisriksien tunnistamiseen on jo 
maanlaajuisessa terveydenhuollon käytössä Suomessa, kattaen noin 30 % suomalaisesta työvoimasta. 
Sairastumisriskiennusteita oli vuoden 2024 loppuun mennessä tehty jo yli 100 000 Terveystalon 
työterveysasiakkaalle ja yli 1 000 terveydenhuollon ammattilaista hyödyntää sairastumisriskiennusteita 
päivittäisessä potilastyössään. 

Onnistuneen Terveystalo-yhteistyön käynnistämisen jälkeen olemme kuluvan tilikauden ensimmäisellä 
vuosipuoliskolla keskittyneet seuraavien kaupallisten hankkeiden implementaatioon erityisesti 
Singaporessa ja Yhdysvalloissa. 

Singaporessa olemme loppuvuodesta 2023 alkaen tehneet yhteistyötä Singaporen johtavan 
diagnostiikkapalvelujen tarjoajan Innoquest Diagnosticsin kanssa tuodaksemme Nightingale Healthin 
veritestin saataville Kaakkois-Aasian alueelle. Puolivuotiskauden aikana saavutimme kaikki tarvittavat 
regulaatiohyväksynnät ja laatusertifoinnit palvelun lanseeraamisen, kun Nightingale Healthin 
tytäryhtiölle Singaporessa myönnettiin lääkinnällisiä laitteita koskeva ISO 13485:2016 sertifikaatti sekä 
saimme Singaporen Health Sciences Authoritylta tarvittavat viranomaishyväksynnät terveydenhuollon 
käyttöön. Nämä viranomaishyväksynnät kattavat yksittäiset veriarvot, kuten lipidit, rasvahapot ja 
aminohapot, ja saadakseen hyväksynnät Nightingale Healthin tuli osoittaa, että niiden analyyttinen 
suorituskyky on vastaava kuin vakiintuneilla analyysimetodeilla. Olen erittäin ylpeä, että olemme jälleen 
osoittaneet, kuinka voimme menestyksekkäästi hankkia vaadittavat hyväksynnät erilaisissa 
toimintaympäristöissä. 

Samanaikaisesti regulaatioprosessien kanssa pystytimme myös laboratoriota ja analyysivalmiuttamme 
Singaporessa ja tämä työ saatiin päätökseen joulukuussa 2024. Laboratorio on nyt valmiina 
palvelemaan sekä terveydenhuollon asiakkaita että lääketieteellistä tutkimusta tekeviä asiakkaita 
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Kaakkois-Aasian alueella. Singaporen laboratorion avautuminen on meille merkittävä saavutus osana 
kansainvälistä laajentumista koskevaa strategiaamme.  

Yhdysvalloissa toteutimme onnistuneesti kesäkuussa 2024 sopimamme pilotin Boston Heartin kanssa 
ja allekirjoitimme sopimuksen Health Check -palvelumme myymisestä Yhdysvalloissa Boston Heartin 
asiakkaille. Olemme erittäin tyytyväisiä palvelumme positiiviseen vastaanottoon pilottivaiheessa. 
Pilottivaiheen jälkeen olemme keskittyneet palvelun tuotantovaiheen valmisteluun ja työ on edennyt 
hyvin. Health Check -palvelumme on maailman johtava ratkaisu kroonisten sairauksien 
sairastumisriskien tunnistamiseen ja uskon vahvasti, että monet asiakkaat Yhdysvalloissa tulevat 
merkittävällä tavalla hyötymään teknologiamme mahdollistamista ennaltaehkäisevistä, skaalautuvista ja 
tehokkaista terveydenhuollon ratkaisuista. 

Tilikauden toisella vuosipuoliskolla jatkamme askel kerrallaan verianalyysiteknologiamme käytön 
kaupallista laajentamista ympäri maailman. Terveydenhuollon markkinassa tämä tulee viemään aikaa, 
mutta mahdollistaa lopulta globaalin ennaltaehkäisevän terveydenhuollon järjestelmän luomisen, jolla 
voidaan pysäyttää terveydenhuollon negatiivinen kehityskulku. Nightingale Healthin veriananalyysi-
teknologian avulla tulevaisuus, jossa on vähemmän sairaita ihmisiä, enemmän terveitä elinvuosia, ma-
talampia kustannuksia ja jatkuvasti vaikuttavampaa terveydenhuollon toimintaa, on saavutettavissa. 

 
Teemu Suna 
Toimitusjohtaja ja perustaja, Nightingale Health Oyj 
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Liiketoiminnan tavoitteet tilikaudelle 2024–2025 
Nightingale Healthin liiketoiminnan tavoitteet tilikaudelle 2024–2025 ovat: 

• Uusien kansainvälisten sopimusten voittaminen 
Nightingale Health pyrkii voittamaan uusia merkittäviä sopimuksia kansainvälisten toimijoiden 
kanssa ja varmistamaan pilottihankkeiden konvertoitumisen kaupallisiksi sopimuksiksi ja täten kiih-
dyttämään Nightingale Healthin teknologian laajamittaista käyttöönottoa terveydenhuollossa 

o Tavoitteen mittari: Voittaa iso sopimus kansainvälisen terveydenhuollon toimijan kanssa 

• Liikevaihdon kasvattaminen 
Nightingale Health pyrkii jatkamaan liikevaihdon kasvattamista huolimatta siitä, että uusien sopi-
musten konvertoituminen liikevaihdoksi kestää tyypillisesti yli 12 kuukautta 

o Tavoitteen mittari: Kasvattaa liikevaihtoa edelliseen tilikauteen verrattuna 

• Tehokkuuden parantaminen 
Nightingale Health jatkaa investoimista kasvuun säilyttäen vahvan kassapositionsa ja turvaten toi-
mintansa jatkuvuuden 

o Tavoitteen mittari: Parantaa oikaistua käyttökatetta* edelliseen tilikauteen verrattuna 

*Oikaistu käyttökate = käyttökate – osakeperusteiset maksut – kertaluonteiset erät – vertailukelpoisuuteen vaikut-
tavat erät 

 

Keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet 
Yhtiön keskipitkän ja pitkän aikavälin tavoitteet pysyvät muuttumattomina.  

Keskipitkän aikavälin liiketoiminnan tavoitteet ovat: 

• Tehdä sopimus kahden miljoonan näytteen analysoimiseksi vuosittain Euroopassa 
• Tehdä sopimus kymmenen miljoonan näytteen analysoimiseksi vuosittain Yhdysvalloissa tai Aasi-

assa 
• Laajentaa laboratoriokapasiteettiaan kullakin maantieteellisellä alueella vastatakseen edellä mainit-

tujen sopimusten asettamiin analyysikapasiteettivaatimuksiin 
• Saavuttaa positiivinen käyttökate 

Pitkän aikavälin liiketoiminnan tavoitteet ovat: 

• Analysoida 100 miljoonaa näytettä terveydenhuoltoalan ja terveysohjelmien kumppanuuksien sekä 
white label -kumppanuuksien kautta 

• Ansaita 500 miljoonaa euroa vuotuista liikevaihtoa terveydenhuoltoalalta sekä terveysaloitteiden ja 
white label -kumppanuuksien kautta 
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Markkinatilanne 
Nightingale Healthin teknologia on johtava teknologia maailmassa sairastumisriskin laajaan tunnistami-
seen kroonisissa sairauksissa kuten tyypin 2 diabeteksessa, sydän- ja verisuonisairauksissa sekä kroo-
nisessa munuaistaudissa. Krooniset sairaudet ovat yleisin kuolinsyy maailmassa ja niiden hoito aiheut-
taa useissa maissa yli 80 prosenttia terveydenhuollon kokonaiskustannuksista. Kroonisia sairauksia voi-
taisiin torjua nykyistä merkittävästi laajemmin tunnistamalla suurimmassa sairastumisriskissä olevat ih-
miset ja kohdistamalla sairauksia ennaltaehkäisevät toimenpiteet heihin riskin alentamiseksi. Näin voi-
daan luoda terveydenhuollon järjestelmä, jossa sairaiden määrä ja sen myötä kustannukset pienentyvät.  

Ennaltaehkäisevän terveydenhuollon tärkeys on tunnistettu maailmanlaajuisesti ja monet terveyden-
huollon palveluntarjoajat sekä julkisen terveydenhuollon järjestelmät ovat alkaneet tarjota ennaltaehkäi-
seviä palveluita ja ohjelmia. Myös vakuutusyhtiöt ovat ottaneet ennaltaehkäiseviä palveluita osaksi tar-
joamiaan sairausvakuutuksia. Kroonisten sairauksien aiheuttamiin terveys- ja kustannushaasteisiin on 
välttämätöntä puuttua. Tämä tulee kasvattamaan ennaltaehkäisevien terveyspalveluiden kysyntää maa-
ilmanlaajuisesti erityisesti sairastumisriskin tunnistamisen osalta, sillä ilman tehokasta, kattavaa ja edul-
lista riskintunnistusta ennaltaehkäisevä terveydenhuolto ei ole mahdollista. Nightingale Health on sijoit-
tunut erinomaisesti tarjoamaan palveluitaan maailmanlaajuisella ennaltaehkäisevän terveydenhuollon 
markkinalla. 

Kroonisten sairauksien ympärillä on jatkuvasti käynnissä lukuisia tieteellisiä tutkimuksia. Tutkimuksilla 
pyritään paitsi selvittämään syitä sairauksien syntymiselle, myös kehittämään tehokkaita hoitokeinoja ja 
ennaltaehkäiseviä strategioita. Vuonna 2022 pelkästään Yhdysvalloissa käytettiin kymmeniä miljardeja 
dollareita kroonisten sairauksien tutkimiseen. Lääketieteellistä tutkimusta tekevien asiakkaiden kysyn-
nän verianalyysipalveluille odotetaan jatkuvan korkeana myös tulevaisuudessa. 
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Taloudellinen katsaus 1.7.2024–31.12.2024 

Liikevaihto ja tulos 

Liikevaihto 

Konsernin liikevaihto 1.7.2024–31.12.2024 oli 2,31 (1,71) miljoonaa euroa.  

Nightingale Healthin puolivuotiskauden liikevaihto muodostui tutkimushankkeille, yliopistoille ja tervey-
denhuollon toimijoille tarjotuista verianalyysipalveluista. 

Tulos 

Konsernin liiketappio oli -9,13 (-9,31) miljoonaa euroa. Tappio ennen poistoja, arvonalentumisia, rahoi-
tuskuluja ja veroja (EBITDA) oli -4,72 (-5,34) miljoonaa euroa. Tappio ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja 
oli -8,20 (-8,50) miljoonaa euroa. Puolivuotiskauden tappio oli -8,20 (-8,53) miljoonaa euroa.  

Konsernin materiaali- ja palvelukulut olivat puolivuotiskaudella 0,42 (0,54) miljoonaa euroa. 

Konsernin työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut olivat puolivuotiskaudella 3,99 (4,24) miljoonaa euroa 
sisältäen IFRS 2 Osakeperusteiset maksut -standardin mukaiset kulut 0,97 (1,49) miljoonaa euroa.  

Poistot ja arvonalentumiset olivat puolivuotiskaudella 4,41 (3,97) miljoonaa euroa. 

Tase, rahavirrat ja investoinnit 

Tase ja rahavirrat 

Puolivuotiskauden lopussa konsernin taseen loppusumma oli 80,98 (97,04) miljoonaa euroa, mistä 
omaa pääomaa oli 75,66 (90,31) miljoonaa euroa. Omavaraisuusaste puolivuotiskauden lopussa oli 94 
% (94 %). 

Puolivuotiskauden lopussa konsernin nettovelka oli -58,01 (-69,05) miljoonaa euroa. Pitkäaikaista ko-
rollista velkaa oli 0,32 (1,49) miljoonaa euroa. Nettovelkaantumisaste oli puolivuotiskauden lopussa -77 
% (-76 %). 

Liiketoiminnan nettorahavirta oli puolivuotiskaudella yhteensä -5,28 (-5,33) miljoonaa euroa. 

Investointien nettorahavirta oli yhteensä -15,27 (-0,98) miljoonaa euroa muodostuen investoinneista ai-
neettomiin ja aineellisiin hyödykkeisiin sekä lyhytaikaisiin sijoituksiin likviditeetinhallintapolitiikan mukai-
sesti. 

Rahoituksen rahavirta oli -0,87 (-1,74) miljoonaa euroa. 

Rahavarat olivat kauden lopussa 22,39 (72,61) miljoonaa euroa ja rahavarojen muutos oli -21,42 (-8,06) 
miljoonaa euroa. Yhtiön likvidit varat sisältäen rahavarat ja lyhytaikaiset sijoitukset olivat kauden lopussa 
59,71 (72,61) miljoonaa euroa. Likvidien varojen muutos oli -6,33 (-8,06) miljoonaa euroa. 

Investoinnit ja tuotekehitys 

Uudet investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin olivat puolivuotiskaudella yhteensä 0,94 
(2,03) miljoonaa euroa. Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin koostuivat tuotekehitysinvestoinneista. 
Tuotekehitysinvestoinnit koostuivat sovelluksiin, laboratorioteknologiaan ja riskimalleihin tehdyistä in-
vestoinneista. Investoinnit aineellisiin hyödykkeisiin koostuivat laboratoriotiloista ja -laitteista. 
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Henkilöstö 
Henkilöstömäärä oli puolivuotiskauden aikana keskimäärin 92 (85). Työntekijöistä 30 työskenteli myyn-
nissä ja liiketoiminnan kehityksessä, 51 tutkimus- ja kehitystyössä sekä operaatioissa ja 11 hallinnossa. 
Puolivuotiskauden päättyessä 31.12.2024 konsernin palveluksessa oli 94 henkilöä yhtiön toimitusjoh-
taja mukaan luettuna. 94 työntekijästä 80 oli Suomessa, 7 Japanissa, 4 Isossa-Britanniassa, 2 Singa-
poressa ja 1 Virossa. 

Osakkeet ja osakkeenomistajat 
Nightingale Health Oyj:n B-sarjan osakkeet on listattu Nasdaq Helsinki Oy:n ylläpitämälle First North 
Growth Market Finland -markkinapaikalle. Nightingale Healthin kaupankäyntitunnus on HEALTH. Nigh-
tingale Health kuuluu toimialaluokkaan Terveydenhuolto. 

Liikkeeseen lasketut osakkeet ja osakepääoma 

Nightingale Healthilla on kolme osakesarjaa, A-sarjan osakkeet, B-sarjan osakkeet ja EMP-osakkeet, 
jotka tuottavat erilaiset äänioikeudet ja erilaiset oikeudet varojen jaossa. A-sarjan osakkeilla on yhtiöko-
kouksessa 10 ääntä osaketta kohden. B-sarjan osakkeilla on yhtiökokouksessa yksi ääni osaketta koh-
den. B-sarjan osakkeille maksetaan viisi prosenttia korkeampaa osinkoa kuin A-sarjan osakkeille ja 
EMP-osakkeille. Sanottu parempi oikeus ei koske mitään muuta varojen jakoa tai pääoman palautusta 
kuin osingonjakoa. EMP-osakkeet, jotka ovat henkilöstön omistamia osakkeita, ovat äänivallattomia 
osakkeita, eikä EMP-osakkeen haltijalla ole oikeutta äänestää yhtiökokouksessa. Osakkeilla ei ole ni-
mellisarvoa. 

Puolivuotiskauden lopussa 31.12.2024 Nightingale Healthin osakepääoma oli 80 tuhatta euroa ja yhtiö 
oli laskenut liikkeeseen 60 928 079 täysin maksettua osaketta, joista 19 526 438 oli A-sarjan osakkeita, 
40 302 841 oli B-sarjan osakkeita ja 1 098 800 oli EMP-osakkeita. 

Nightingale Health omisti 577 920 EMP-sarjan osaketta puolivuotiskauden päättyessä 31.12.2024, mikä 
vastasi noin 1 prosenttia koko osakekannasta. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla ei voi äänestää 
eikä niille makseta osinkoa. 

Kaupankäynti osakkeilla 

Puolivuotiskauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä 30.12.2024 osakkeen päätöskurssi oli 2,88 euroa. 
Osakkeen korkein noteerattu hinta puolivuotiskaudella oli 4,40 euroa ja matalin 1,97 euroa. Osakkeen 
keskimääräinen päätöskurssi puolivuotiskaudella oli 2,92 euroa ja keskimääräinen päivittäinen vaihto 
oli 93 211 osaketta.  

Nightingale Healthin markkina-arvo 31.12.2024 oli 173,81 miljoonaa euroa. 

Osakkeenomistajat 

Nightingale Healthilla oli 12 787 Suomeen rekisteröityä osakkeenomistajaa 31.12.2024 (31.12.2023: 
11 238). Yhtiön 100 suurinta Suomeen rekisteröityä osakkeenomistajaa on esitetty yhtiön verkkosivuilla. 

Yhtiön osakkeet kuuluvat arvo-osuusjärjestelmään. Tiedot osakkeenomistajista perustuvat Euroclear 
Finland Oy:ltä saatuihin tietoihin. 

Hallinnointi ja johtaminen 
Nightingale Health on sitoutunut hyvään hallintotapaan noudattamalla päätöksenteossa ja hallinnossa 
osakeyhtiölakia, arvopaperimarkkinalainsäädäntöä, Nasdaq Helsinki Oy:n First North Growth Market 
Finland -markkinapaikan sääntöjä, yhtiön yhtiöjärjestystä sekä muita yhtiöön soveltuvia säännöksiä. 
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Lisäksi Nightingale Health noudattaa Arvopaperimarkkinayhdistys ry:n Suomen listayhtiöiden hallinnoin-
tikoodia. 

Selvitys Nightingale Health Oyj:n hallinto- ja ohjausjärjestelmästä ja palkitsemisraportti tilikaudelta 
2023–2024 on julkaistu osana vuosikertomusta. 

Varsinainen yhtiökokous 

Nightingale Health Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 8.11.2024. Yhtiökokous pidettiin osakeyhtiö-
lain 5 luvun 16 §:n 3 momentin mukaisena kokonaan virtuaalisena etäkokouksena. Yhtiökokous vahvisti 
tilinpäätöksen ja konsernitilinpäätöksen, myönsi vastuuvapauden hallituksen jäsenille ja toimitusjohta-
jalle sekä hyväksyi neuvoa-antavassa äänestyksessä toimielinten palkitsemisraportin tilikaudelta 
1.7.2023–30.6.2024. 

Taseen osoittaman voiton käyttäminen ja osingonmaksu 

Yhtiökokous päätti, että tilikaudelta 1.7.2023–30.6.2024 vahvistetun taseen perusteella ei makseta osin-
koa ja että tilikauden tappio siirretään edellisten tilikausien voitto (tappio) tilille. 

Hallitus 

Yhtiön hallituksen jäsenten lukumääräksi vahvistettiin yhteensä kuusi jäsentä. Hallituksen jäseniksi va-
littiin uudelleen Antti Kangas, Olli Karhi, Ilkka Laurila, Leena Niemistö, Timo Soininen ja Teemu Suna. 
Varsinaisen yhtiökokouksen jälkeen pidetyssä järjestäytymiskokouksessa hallitus valitsi keskuudestaan 
puheenjohtajaksi Leena Niemistön. 

Yhtiökokous päätti, että hallituksen jäsenille maksetaan 2 000 euron kuukausipalkkio. 

Tilintarkastaja 

Tilintarkastajaksi valittiin tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on ilmoittanut päävas-
tuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Panu Vänskän. Tilintarkastajalle maksetaan palkkio yhtiön hyväksymän 
kohtuullisen laskun mukaan. 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään omien osakkeiden hankkimisesta 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään yhtiön omien osakkeiden hankkimisesta seuraavin ehdoin: 

- Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu hankkimaan enintään 1 952 643 kappaletta yhtiön A-
sarjan osakkeita ja 4 029 322 kappaletta B-sarjan osakkeita yhtiön vapaalla omalla pääomalla. 
Hankkiminen voi tapahtua yhdessä tai useammassa erässä. 

- Omat osakkeet hankitaan osakkeiden hankintahetken markkinahintaan Nasdaq Helsinki Oy:n 
Nasdaq First North Growth Market Finland -markkinapaikalla järjestämässä julkisessa kaupan-
käynnissä tai muuten markkinaehtoiseen hintaan. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään 
hankkimisesta myös muuten kuin osakkeenomistajien omistamien osakkeiden suhteessa 
(suunnattu hankkiminen). 

- Osakkeet voidaan hankkia käytettäväksi mahdollisten yrityshankintojen tai muiden yhtiön liike-
toimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamisessa, investointien rahoittamiseksi, yhtiön rahoi-
tusrakenteen kehittämiseksi, osana yhtiön mahdollisten kannustinjärjestelmien toteuttamista 
ja/tai muutoin yhtiöllä pidettäväksi, edelleen luovutettavaksi tai mitätöitäväksi. 

- Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää muista omien osakkeiden hankkimiseen liitty-
vistä ehdoista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta. Valtuutus kumoaa aikaisemman varsinai-
sen yhtiökokouksen 16.11.2023 päättämän omien osakkeiden hankintavaltuutuksen. 



 

13 (26) 

Hallituksen valtuuttaminen päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oi-
keuksien antamisesta 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään uusien osakkeiden antamisesta, yhtiön hallussa olevien 
omien osakkeiden luovuttamisesta ja/tai osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä tarkoitettujen osakkeisiin oi-
keuttavien erityisten oikeuksien antamisesta seuraavin ehdoin: 

Annettavien osakkeiden enimmäismäärä 

- Hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu antamaan ja/tai luovuttamaan enintään 573 598 kappa-
letta yhtiön A-sarjan osakkeita yhdellä tai useammalla päätöksellä. Osakeanti sekä erityisten oi-
keuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät määriteltyyn enimmäismäärään. 

- Lisäksi hallitus on valtuutuksen nojalla oikeutettu luovuttamaan enintään 577 920 kappaletta yhtiön 
hallussa olevia EMP-sarjan osakkeita yhdellä tai useammalla päätöksellä. 

- Valtuutus ei koske yhtiön B-sarjan osakkeita. 

- Nyt annettu valtuutus kumoaa varsinaisen yhtiökokouksen 16.11.2023 päättämän valtuutuksen hal-
lituksen valtuuttamiseksi päättämään osakeannista sekä osakkeisiin oikeuttavien erityisten oikeuk-
sien antamisesta. 

Nyt annettu valtuutus ei kumoa tai muuta 18.2.2021 pidetyssä ylimääräisessä yhtiökokouksessa pää-
tettyä valtuutusta, joka on voimassa 18.2.2026 asti. Annetun valtuutuksen ja jo voimassa olevan valtuu-
tuksen käyttämättömän osan nojalla hallitus on oikeutettu antamaan ja/tai luovuttamaan yhteensä enin-
tään 2 037 198 kappaletta yhtiön A-sarjan osakkeita ja 6 900 000 kappaletta B-sarjan osakkeita. Osa-
keanti sekä erityisten oikeuksien nojalla annettavat osakkeet sisältyvät mainittuihin enimmäismääriin. 
Lisäksi hallitus on nyt annetun valtuutuksen nojalla oikeutettu luovuttamaan enintään 577 920 kappa-
letta yhtiön hallussa olevia EMP-sarjan osakkeita. 

Muut ehdot 

Osakeanti voi olla maksullinen tai maksuton ja voidaan tehdä myös yhtiölle itselleen. Valtuutus oikeuttaa 
toteuttamaan annin myös suunnattuna. Valtuutusta voidaan käyttää mahdollisten yrityshankintojen tai 
muiden yhtiön liiketoimintaan kuuluvien järjestelyjen toteuttamisessa, investointien rahoittamiseksi, yh-
tiön rahoitusrakenteen kehittämiseksi, osana yhtiön mahdollisten kannustinjärjestelmien toteuttamista 
ja/tai muihin hallituksen päättämiin tarkoituksiin. 

Valtuutus sisältää hallituksen oikeuden päättää muista osakeannin sekä osakeyhtiölain 10 luvun 1 §:ssä 
tarkoitettujen erityisten oikeuksien antamisen ehdoista. Valtuutus on voimassa 18 kuukautta. 

Johtoryhmä 

Nightingale Healthin johtoryhmän jäsenet puolivuotiskauden lopussa olivat Teemu Suna (toimitusjoh-
taja), Antti Kangas (teknologiajohtaja), Satu Saksman (operatiivinen johtaja), Minja Salmio (lakiasiain-
johtaja), Salla Ruosaari (tutkimus- ja tuotekehitysjohtaja), Jeffrey Barrett (tieteellinen johtaja) ja Tuukka 
Paavola (talousjohtaja). 

Tilintarkastaja 

Yhtiön tilintarkastajana toimii tilintarkastusyhteisö PricewaterhouseCoopers Oy, joka on ilmoittanut pää-
vastuulliseksi tilintarkastajaksi KHT Panu Vänskän. 

Kannustinjärjestelmät 

Nightingale Health on perustanut yhtiön henkilöstön kannustinohjelmiksi optio-ohjelmia, jotka kattavat 
yhtiön ja sen konserniyhtiöiden työntekijöitä ja muita avainhenkilöitä. Yhtiön hallitus on linjannut, että 
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yhtiön optio-ohjelmat tulee sitoa yhtiön arvon nousuun. Optio-ohjelmien tarkoituksena on sitouttaa opti-
oiden haltijat yhtiön taloudelliseen kasvuun ja yhtiön osakkeen arvonmuodostukseen sekä luoda yhtiön 
ja optioiden haltijoiden välille pitkäaikainen, yhtiötä sekä taloudellisesti että toiminnallisesti hyödyttävä 
suhde. 

Nightingalen Healthin osakepohjaiset palkitsemis- ja kannustinohjelmat on kuvattu tarkemmin yhtiön 
verkkosivuilla sekä 30.6.2024 päättyneen tilikauden tilinpäätöksen liitetiedossa Osakeperusteiset mak-
sut. 

Ympäristöön, terveyteen ja turvallisuuteen liittyvät asiat 

Nightingale Healthin teknologian analyyttinen suorituskyky ja varhaisen sairastumisriskin tunnistamis-
kyky ovat kattavasti validoituja. Validointi osoittaa, että teknologia kykenee mittaamaan veren biomark-
kereita kliinisten standardien mukaisesti ja sitä voidaan käyttää myös parantamaan yleisimpien elinta-
pasairauksien varhaisten riskien tunnistamista nykyisin käytettyjen kliinisen kemian testien sijasta.  

Nightingale Healthin NMR-spektroskopiaan pohjautuva verianalyysiteknologia on validoitu kliinisten 
standardien mukaisesti. Laboratorioprosessit ja näytteenotto noudattavat SFS-EN ISO/IEC 
17025:2017-standardia ja laboratorio on akkreditoitu FINAS-akkreditointipalvelun toimesta.1 Yhtiön ve-
rianalyysiteknologia on CE-merkitty, mikä mahdollistaa sen kliinisen käytön ETA-alueella. Lääkinnälli-
sellä laitteella on myös Iso-Britannian lainsäädännön mukainen UKCA-merkki, ja Singaporessa yhtiön 
teknologialla analysoiduilla yleisimmillä veren merkkiaineilla on viranomaishyväksyntä terveydenhuollon 
käyttöön. Laatujärjestelmä, jonka mukaan laboratorioprosessit toimivat, on EN ISO 13485 -standardin 
mukainen ja Dekra Certification B.V:n sertifioima. Nightingale Health osallistuu myös UK NEQAS -oh-
jelmaan sekä WEQAS-ohjelmaan, joita käytetään valvomaan mittauslaatua Nightingale Healthin ja mui-
den laboratorioiden välillä. Japanissa Nightingale Health osallistuu lisäksi JAMT Clinical Laboratory Ac-
curacy Control Survey -ohjelmaan. 

Nightingale Health ei käytä toiminnassaan ympäristölle tai terveydelle haitallisia aineita. Nightingale 
Healthin toiminnassa muodostuva biologinen jäte käsitellään ja hävitetään asianmukaisesti erillisen toi-
mintaohjeistuksen mukaisesti. Nightingale Healthin toiminnassa muodostuvan biologisen jätteen määrä 
on huomattavasti vähäisempää kuin vastaavassa laboratoriotoiminnassa. 

Riskit ja epävarmuustekijät 
Nightingale Health on alttiina riskeille, jotka johtuvat yhtiön liiketoiminnassa, toimialalla, taloudellisessa 
asemassa ja sääntelyssä mahdollisesti tapahtuvista muutoksista. Nightingale Healthin riskienhallinta 
perustuu yhtiön hallituksen hyväksymään riskienhallintapolitikkaan. Riskienhallinta on osa Nightingale 
Healthin strategista ja operatiivista suunnittelua, päivittäisiä päätöksentekoprosesseja ja sisäisiä valvon-
tajärjestelmiä. Riskienhallinta sisältää kaikki toimet, jotka ovat yhteydessä tavoitteiden asetantaan, ris-
kien tunnistamiseen, mittaamiseen, tarkasteluun, käsittelyyn, raportointiin, seurantaan ja välttämiseen.  

Nightingale Healthin riskienhallintaa ja sen liiketoimintaan liittyviä riskejä kuvataan tarkemmin yhtiön 
vuosikertomuksessa ja tilinpäätöksen liitetiedoissa sekä yhtiön verkkosivuilla. 

Nightingale Healthin merkittävinä pitämät riskit liittyen sen liiketoimintaan ja toimialaan, henkilöstöön, 
taloudelliseen tilanteeseen, sääntelyyn ja vaatimustenmukaisuuteen sekä tietoturvallisuuteen ovat säi-
lyneet muuttumattomina puolivuotiskaudella ja ovat tilinpäätöshetkellä tarkemmin kuvatun mukaiset. 
Riskeillä voi toteutuessaan olla haitallinen vaikutus yhtiön liiketoimintaan, taloudelliseen asemaan, liike-
toiminnan tulokseen ja tulevaisuudennäkymiin sekä yhtiön arvoon. 

 
1 Nightingale Health Oyj, laboratorio on FINAS-akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio T333, akkreditointivaatimus 
SFS-EN ISO/IEC 17025. Pätevyysalue kliinisille laboratoriokokeille ja toimipaikat ovat nähtävissä www.finas.fi. 
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Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen 

- 23.1.2025 Nightingale Health julkisti Singaporessa ja Yhdysvalloissa lanseerattavien uuden suku-
polven sairastumisriskiennusteidensa suorituskyvyn. 

- 27.1.2025 Nightingale Health ilmoitti aloittavansa yhteistyön Enigma Genomicsin kanssa Nightin-
gale Remote Health Check -palvelun myymiseksi MENA-alueella (Middle East and North Africa). 

- 7.2.2025 Nightingale Health julkisti päivitetyn regulaationsuunnitelmansa Yhdysvalloissa. 

- 27.2.2025 Nightingale Health ilmoitti kehittävänsä suuriin kielimalleihin pohjautuvan työkalun, joka 
auttaa tekemään tietoisia terveyspäätöksiä ja vähentämään sairastumisriskejä. 

- Lisäksi Nightingale Health on katsauskauden jälkeen osana laboratorionsa perustamista Yhdysval-
toihin sitoutunut laboratorio- ja toimistotilan vuokrasopimukseen Yhdysvalloissa. 

 

Verkkolähetys sijoittajille ja medialle 
Nightingale Health järjestää englanninkielisen suoran verkkolähetyksen sijoittajille ja medialle 6.3.2025 
klo 14 Suomen aikaa. Lähetystä voi seurata osoitteessa: 

https://nightingalehealth.events.inderes.com/2024-2025-h1-results 

Esityksen pitävät toimitusjohtaja Teemu Suna ja talousjohtaja Tuukka Paavola. Tilaisuuden tallenne on 
saatavilla osoitteessa www.nightingalehealth.com/sijoittajat myöhemmin samana päivänä. 

 
 
Helsingissä, 5.3.2025 
Nightingale Health Oyj 
Hallitus 

 

Tunnuslukujen laskentakaavat 

Tunnusluku Laskentakaava 

Käyttökate (EBITDA) Liikevoitto (-tappio) ennen poistoja ja arvonalen-
tumisia. 

Liikevoitto (-tappio) Voitto (tappio) ennen tuloveroja, rahoitustuottoja 
ja rahoituskuluja. 

Omavaraisuusaste % Oma pääoma yhteensä / (taseen loppusumma – 
saadut ennakot) 

Nettovelkaantumisaste % Nettovelka / oma pääoma yhteensä 

Osakekohtainen tulos, laimentamaton  
Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkei-
den lukumäärän painotettu keskiarvo kauden ai-
kana 

Osakekohtainen tulos, laimennettu 
Kauden voitto (tappio) / ulkona olevien osakkei-
den lukumäärän painotettu keskiarvo kauden ai-
kana + laimentavat potentiaaliset osakkeet 

Osakkeen suhteellinen vaihto, % Osakkeen vaihtomäärä kauden aikana / osakkei-
den antioikaistu keskimääräinen lukumäärä 

Nettokassa Rahat ja pankkisaamiset + lyhytaikaiset sijoituk-
set – korolliset velat – vuokrasopimusvelat 

 

  

https://nightingalehealth.events.inderes.com/2024-2025-h1-results


 

16 (26) 

Puolivuotiskatsauksen taulukko-osa ja liitetiedot 

Konsernin tuloslaskelma 

Tuhatta euroa Liite 7–12/24 7–12/23 7/23–6/24 
Liikevaihto 3 2 308 1 715 4 358 
Muut tuotot  11 17 83 
Materiaalit ja palvelut  -425 -539 -1 462 
Työsuhde-etuudet 4 -3 990 -4 238 -8 783 
Poistot ja arvonalentumiset  -4 408 -3 970 -8 158 
Muut kulut  -2 615 -2 272 -4 597 
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta  -12 -18 -31 

Liikevoitto (-tappio)  -9 131 -9 306 -18 592 
Rahoitustuotot  1 561 1 109 2 014 
Rahoituskulut  -623 -304 -798 

Rahoituserät - netto  933 805 1 216 
Voitto (tappio) ennen veroja  -8 198 -8 502 -17 375 

Tuloverot  -4 -8 -65 
Laskennalliset verot  - -19 -23 

Kauden verot yhteensä  -4 -28 -88 
Kauden voitto (tappio)  -8 202 -8 529 -17 463 
     
Voiton (tappion) jakautuminen     

Emoyhtiön omistajille  -8 202 -8 529 -17 463 
     
Osakekohtainen tulos     

Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (euroa), A-sarja ja EMP-sarja  -0,14 -0,14 -0,29 

Laimentamaton ja laimennusvaikutuksella oikaistu 
osakekohtainen tulos (euroa), B-sarja  -0,14 -0,14 -0,29 

 

Konsernin laaja tuloslaskelma 

Tuhatta euroa Liite 7–12/24 7–12/23 7/23–6/24  
    

Kauden voitto (tappio)  -8 202 -8 529 -17 463 
Muut laajan tuloksen erät     
Erät, jotka saatetaan tulevaisuudessa siirtää tu-
losvaikutteisiksi     

Ulkomaiset toiminnot – muuntoerot  -8 -8 56 
Kauden muut laajan tuloksen erät   -8 -8 56 
Kauden laaja tulos  -8 210 -8 537 -17 407 
     
Laajan tuloksen jakautuminen     

Emoyhtiön omistajille  -8 210 -8 537 -17 407 
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Konsernin tase 

Tuhatta euroa Liite 31.12.2024 30.6.2024 
Varat  

 
 

Pitkäaikaiset varat  
 

 
Liikearvo 5 1 023 1 023 
Aineettomat hyödykkeet 5 9 837 12 306 
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet 6 6 367 6 757 
Käyttöoikeusomaisuuserät 6 1 301 1 843 
Yhteisyrityssijoitus  25 37 
Muut varat  361 432 
Laskennalliset verosaamiset  6 7 

Pitkäaikaiset varat yhteensä  18 920 22 405 
Lyhytaikaiset varat    

Vaihto-omaisuus  1 269 704 
Myyntisaamiset ja muut saamiset  1 081 1 695 
Lyhytaikaiset sijoitukset 8 37 322 22 385 
Rahavarat  22 387 43 651 

Lyhytaikaiset varat yhteensä  62 059 68 435 
Varat yhteensä  80 979 90 840 
    

Oma pääoma ja velat    

Oma pääoma 7   
Osakepääoma  80 80 
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto  142 397 142 380 
Muuntoerot  138 146 
Kertyneet tappiot  -66 954 -59 725 

Oma pääoma yhteensä  75 661 82 880 
Velat    

Pitkäaikaiset velat    

Lainat  - 261 
Vuokrasopimusvelat  316 724 
Laskennalliset verovelat  22 24 

Pitkäaikaiset velat yhteensä  338 1 008 
Lyhytaikaiset velat    

Lainat  437 566 
Vuokrasopimusvelat  946 1 086 
Saadut ennakot  887 1 022 
Ostovelat ja muut velat  2 710 4 279 

Lyhytaikaiset velat yhteensä  4 980 6 952 
Velat yhteensä  5 319 7 960 
Oma pääoma ja velat yhteensä  80 979 90 840 
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Konsernin rahavirtalaskelma 

Tuhatta euroa Liite 7–12/24 7–12/23 7/23–6/24 
Liiketoiminnan rahavirrat  

 
  

 

Kauden tappio  -8 202 -8 529 -17 463 
Oikaisut:     
Poistot  4 408 3 970 8 158 
Osakeperusteiset maksut  973 1 491 2 932 
Osuus yhteisyrityksen tuloksesta  12 18 31 
Muut rahoitustuotot ja -kulut, netto  -933 -805 -1 216 
Tuloverot  4 28 88 
Muut oikaisut  - - -46 
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta  -3 738 -3 826 -7 516 
     
Käyttöpääoman muutokset     
Myyntisaamisten ja muiden saamisten lisäykset (-) / 
vähennykset (+) 

 708 -206 -518 

Vaihto-omaisuuden lisäykset (-) / vähennykset (+)  -566 94 -154 
Lyhytaikaisten korottomien velkojen lisäykset (+) / vä-
hennykset (-) 

 -1 695 -1 280 56 

Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja ve-
roja 

 -5 291 -5 190 -8 132 
     
Maksetut korot  -44 -107 -175 
Saadut korot  73 1 5 
Maksetut verot  -20 -9 -107 
Liiketoiminnan nettorahavirta  -5 281 -5 334 -8 408 
     
Investointien rahavirrat     
Investoinnit aineettomiin hyödykkeisiin  -782 -932 -2 379 
Investoinnin aineellisiin hyödykkeisiin  -270 -936 -2 209 
Ostetut tytäryhtiöt  - - 37 
Lainasaamisten takaisinmaksut  - 28 28 
Lyhytaikaiset sijoitukset  -14 937 - -22 385 
Saadut korot lyhytaikaisista sijoituksista  719 856 1 372 
Investointien nettorahavirta  -15 270 -984 -25 536 
     
Rahoituksen rahavirrat     
Osakemerkinnät optioilla  18 - - 
Pitkäaikaisten lainojen takaisinmaksut  -294 -882 -1 114 
Myynti- ja takaisinvuokrausjärjestely  -96 -280 -717 
Vuokrasopimusvelkojen lyhennykset  -501 -578 -996 
Rahoituksen nettorahavirta  -873 -1 741 -2 826 
     
Rahavirtalaskelman mukainen rahavarojen muutos  -21 424 -8 059 -36 771 
     
Rahavarat kauden alussa  43 651 80 640 80 640 
Rahavarojen kurssimuutokset  160 25 -218 
Rahavarat kauden lopussa  22 387 72 606 43 651 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.7.2024-31.12.2024 
 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
       

Tuhatta euroa 

 

Osakepää-
oma 

Sijoitetun va-
paan oman 

pääoman ra-
hasto 

Muun-
toerot 

Kertyneet 
tappiot Yhteensä 

Oma pääoma 1.7.2024 
 

80 142 380 146 -59 725 82 880 
Laaja tulos 

 
     

Kauden tappio 
 

- - - -8 202 -8 202 
Muut laajan tuloksen erät 

 
- - -8 - -8 

Kauden laaja tulos yhteensä 
 

- - -8 -8 202 -8 210 

Liiketoimet omistajien kanssa       
Osakemerkinnät optioilla  - 18 - - 18 
Osakeperusteiset maksut  - - - 973 973 
Liiketoimet omistajien kanssa yh-
teensä 

 
- 18 - 973 991 

Oma pääoma 31.12.2024 
 

80 142 397 138 -66 954 75 661 

 

Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista 1.7.2023-31.12.2023 
 

Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
       

Tuhatta euroa 

 

Osakepää-
oma 

Sijoitetun va-
paan oman 

pääoman ra-
hasto 

Muun-
toerot 

Kertyneet 
tappiot Yhteensä 

Oma pääoma 1.7.2023 
 

80 142 380 90 -45 194 97 355 
Laaja tulos 

 
     

Puolivuotiskauden tappio 
 

- - - -8 529 -8 529 
Muut laajan tuloksen erät 

 
- - -8 - -8 

Puolivuotiskauden laaja tulos yh-
teensä 

 
- - -8 -8 529 -8 537 

Liiketoimet omistajien kanssa       
Osakeperusteiset maksut  - - - 1 491 1 491 
Muut muutokset  - - 17 -14 2 
Liiketoimet omistajien kanssa yh-
teensä 

 
- - 17 1 477 1 493 

Oma pääoma 31.12.2023 
 

80 142 380 99 -52 247 90 312 
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Liitetiedot 

1 Laatimisperiaatteet 

Puolivuotiskatsaus on laadittu IAS 34 -standardia noudattaen. Katsauksessa noudatetaan samoja laa-
timisperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin 30.6.2024 päättyneeltä tilikaudelta laaditussa konsernitilin-
päätöksessä, jossa on noudatettu EU:n hyväksymiä 30.6.2024 voimassa olleita IFRS-tilinpäätösstan-
dardeja ja -tulkintoja. Myöhemmin voimaan tulleilla uusilla ja muutetuilla standardeilla ja niiden tulkinto-
jen muutoksilla ei ole ollut olennaista vaikutusta konserniin.  

Katsauksessa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia. 

Venäjän hyökkäys Ukrainaan 

Konsernilla ei ole toimintaa Venäjällä tai Ukrainassa. Nykyisillä Venäjään kohdistuvilla sanktioilla ei ole 
suoraa vaikutusta Nightingale Healthin toimintaan.  

2 Kausivaihtelu 

Nightingale Healthin puolivuotiskauden liikevaihto muodostui tutkimushankkeille, yliopistoille ja tervey-
denhuollon toimijoille tarjotuista verianalyysipalveluista. Tutkimushankkeet ovat tyypillisesti pitkäkestoi-
sia ja niihin liittyvä analyysipalvelu saatetaan tuottaa useiden kuukausien tai usean vuoden aikana, mikä 
aiheuttaa kausivaihtelua konsernin liikevaihtoon. 

3 Liikevaihto 

Liikevaihdon maantieteellinen jakauma 

Tuhatta euroa 7–12/24 7–12/23 7/23–6/24 
Suomi 425 263 805 
Iso-Britannia 171 237 600 
Muu Eurooppa 499 334 826 
Yhdysvallat 921 597 1 477 
Muut  292 283 649 
Yhteensä 2 308 1 715 4 358 

Nightingale Healthilla oli puolivuotiskaudella 1 asiakas, jonka osuus konsernin liikevaihdosta oli yli 10 
%. Tältä asiakkaalta saatujen myyntituottojen kokonaismäärä oli 819 tuhatta euroa. 

4 Osakeperusteiset maksut 

Osakeperusteisten maksujen vaikutus tulokseen ja taloudelliseen asemaan 

Tuhatta euroa 7–12/24 7–12/23 7/23–6/24 
Tulosvaikutteisesti kirjatut työsuhde-etuudet 973 1 491 2 932 
Yhteensä 973 1 491 2 932 
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5 Aineettomat hyödykkeet 

Tasearvojen täsmäytyslaskelma 

1.7.2024-31.12.2024 
Tuhatta euroa 

Liike-
arvo 

Muu 
teknolo-
gia 

Patentit 
Liike-
salai-
suudet 

Tava-
ramer-
kit 

Sovelluk-
set 

Labora-
torio-
teknolo-
gia 

Riski-
mallit Yhteensä 

Hankintameno 
  

   
    

Alkusaldo 1.7. 1 023  418  1 604  301  100  9 406  9 189  5 724  27 766  
Lisäykset  - - - - - 32 588 163 782 

Loppusaldo 31.12. 1 023 418 1 604 301 100 9 438 9 777 5 887 28 548 
          
Kertyneet poistot ja 
arvonalentumiset          

Alkusaldo 1.7. -  -102 -295 -55 -18 -6 122 -4 342 -3 504 -14 438 
Kauden poisto - -18 -132 -25 -8 -1 331 -815 -923 -3 252 

Loppusaldo 31.12. - -120 -427 -80 -27 -7 453 -5 157 -4 426 -17 690 
          
Kirjanpitoarvo 1.7. 1 023  316  1 310 246  82  3 284  4 847  2 221  13 329  
Kirjanpitoarvo 31.12. 1 023 298 1 177 221 74 1 985 4 620 1 461 10 859 

 

Keskeneräiset aineettomat hyödykkeet 

Seuraavien aineettomien hyödykkeiden kirjanpitoarvot 31.12.2024 sisältävät keskeneräisiä aineettomia 
hyödykkeitä yhteensä 2 322 tuhatta euroa (30.6.2024: 1 539 tuhatta euroa): 

Sovellukset: 237 tuhatta euroa (30.6.2024: 205 tuhatta euroa) 

Laboratorioteknologia: 1 863 tuhatta euroa (30.6.2024: 1 275 tuhatta euroa) 

Riskimallit: 222 tuhatta euroa (30.6.2024: 59 tuhatta euroa) 

6 Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet ja käyttöoikeusomaisuuserät 

Kirjanpitoarvojen täsmäytys 

1.7.2024-31.12.2024 
Tuhatta euroa 

Perusparannus-
menot Koneet ja laitteet Yhteensä  Käyttöoikeus-

omaisuuserät 
Hankintameno 1.7. 842  8 637  9 479   6 121  

Lisäykset 3 151 154  26 
Vähennykset - - -  -126 
Muuntoerot 17 134 150  11 

Hankintameno 31.12. 862 8 922 9 784  6 031 
      
Kertyneet poistot ja arvon-
alentumiset 1.7. -494  -2 229  -2 723   -4 277  

Vähennykset - - -  45 
Kauden poistot -74 -586 -660  -496 
Muuntoerot -8 -26 -34  -2 

Kertyneet poistot ja arvon-
alentumiset 31.12. 

-576 -2 841 -3 419  -4 730 

      
Kirjanpitoarvo 1.7. 348  6 408  6 757   1 843  
Kirjanpitoarvo 31.12. 286 6 081 6 367  1 301 
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7 Oma pääoma 

Osakkeiden lukumäärän ja konsernin oman pääoman muutokset 

Emoyhtiöllä on kolme osakesarjaa. Yhtiökokouksessa A-osakkeella on 10 ääntä ja B-osakkeella 1 ääni. 
EMP-osakkeella ei ole äänioikeutta. B-sarjan osakkeille maksetaan jaettavasta voitosta viisi (5) prosent-
tia korkeampaa osinkoa kuin A-sarjan osakkeille ja EMP-osakkeille. Osakkeisiin ei liity äänestysrajoi-
tuksia tai äänileikkureita. Yhtiön osakkeilla ei ole nimellisarvoa. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on 
maksettu täysimääräisesti. 

Alla olevassa taulukossa on esitetty osakkeiden kappalemäärien muutokset sekä niitä vastaavat muu-
tokset osakepääomassa ja sijoitetun vapaan oman pääoman rahastossa.  

EUR tuhatta Osakepää-
oma 

Sijoitetun 
vapaan 

oman  
pääoman  

rahasto 

Kpl A-sarja Kpl B-sarja Kpl EMP-
sarja 

1.7.2024 80 142 380 19 779 244 40 040 415 1 098 800 
Osakeoptioilla merkityt osakkeet - 18 - 3 600 6 020 
Osakesarjojen muunnot - - -252 806 258 826 -6 020 
31.12.2024 80 142 397 19 526 438 40 302 841 1 098 800 

Osakkeet 

Alla olevassa taulukossa on esitetty osakkeiden kokonaismäärä osakesarjoittain. 

Kappaletta 31.12.2024 30.6.2024 
A-osakkeiden määrä 19 526 438 19 779 244 
B-osakkeiden määrä 40 302 841 40 040 415 
EMP-osakkeiden määrä 1 098 800 1 098 800 
Osakkeiden kokonaismäärä 60 928 079 60 918 459 

Puolivuotiskauden 31.12.2024 lopussa yhtiö oli laskenut liikkeeseen 60 928 079 täysin maksettua osa-
ketta. Osakkeet jakautuvat osakesarjoihin seuraavasti: A-sarjan osakkeet (19 526 438 kpl), B-sarjan 
osakkeet (40 302 841 kpl) ja EMP-osakkeet (1 098 800 kpl). 

Puolivuotiskauden lopussa yhtiöllä oli hallussa yhteensä 577 920 kpl omia osakkeita, jotka ovat kaikki 
EMP-osakkeita. Yhtiön hallussa olevat omat osakkeet vastaavat noin 1 % yhtiön kaikista osakkeista. 
EMP-osakkeilla ei ole äänioikeutta. Yhtiön hallussa olevilla omilla osakkeilla ei voi äänestää eikä niille 
makseta osinkoa.  

Yhtiön yhtiöjärjestyksen mukaan A-sarjan osake tai EMP-osake voidaan muuntaa B-sarjan osakkeeksi 
osakkeenomistajan tai hallintarekisteröityjen osakkeiden osalta osakasluetteloon merkityn hallintarekis-
teröinnin hoitajan vaatimuksesta. Muunto tehdään muuntosuhteella yhden suhde yhteen (1:1), jolloin 
yksi A-sarjan osake tai EMP-osake muunnetaan yhdeksi B-sarjan osakkeeksi. Puolivuotiskaudella on 
muunnettu 6 020 EMP-osaketta ja 252 806 A-sarjan osaketta, yhteensä 258 826 B-sarjan osakkeeksi. 
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8 Rahoitusvarat 

Likvidit varat 

Tuhatta euroa 31.12.2024 30.6.2024 
Lyhytaikaiset sijoitukset 37 322 22 385 
Rahat ja pankkisaamiset 22 387 43 651 
Yhteensä 59 709 66 036 

Yhtiön likvidit varat koostuvat lyhytaikaisista sijoituksista sekä rahoista ja pankkisaamisista. Lyhytaikai-
set sijoitukset koostuvat määräaikaistalletuksista, joiden arvo 31.12.2024 oli 22 000 tuhatta euroa, ja 
kahdesta sijoituksesta joukkovelkakirjalainaan, joiden arvo 31.12.2024 oli 15 322 tuhatta euroa. Nämä 
eivät täytä rahavarojen määritelmää ja ovat siten esitetty taseessa lyhytaikaisina sijoituksina. 

Yhtiö arvostaa rahoitusvarat jaksotettuun hankintamenoon ja arvioi, että niiden tasearvot vastaavat nii-
den käypiä arvoja. Tästä poikkeuksena on toinen joukkovelkakirjalainasijoituksista, jonka markkina-arvo 
31.12.2024 oli 5 449 tuhatta (tasearvo 5 460 tuhatta) euroa. Toisen joukkovelkakirjalainasijoituksen 
markkina-arvo vastaa tasearvoa (9 862 tuhatta euroa). 

Yhtiön lyhytaikaiset sijoitukset perustuvat yhtiön likviditeetinhallintastrategiaan.  

Nettokassa 

Tuhatta euroa 31.12.2024 30.6.2024 
Lyhytaikaiset sijoitukset 37 322 22 385 
Rahat ja pankkisaamiset 22 387 43 651 
Nettokassa ilman vuokrasopimusvelkoja ja lainoja rahoitus-
laitoksilta 

59 709 66 036 

Pitkäaikaiset korolliset rahoitusvelat - -261 
Lyhytaikaiset rahoitusvelat -437 -566 
Vuokrasopimusvelat -1 262 -1 809 
Nettokassa yhteensä 58 010 63 401 

Yhtiön nettokassa koostuu yhtiön likvideistä varoista vähennettynä korollisilla veloilla ja vuokrasopimus-
veloilla.  

9 Varaukset, ehdolliset erät ja sitoumukset 

Vakuudet ja muut velvoitteet 

Tuhatta euroa 31.12.2024 30.6.2024 

Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys    

Lainat rahoituslaitoksilta - 33 
Yrityskiinnitykset 7 800 7 800 

Taseen ulkopuolisten sitoumusten yhteismäärä 

Tuhatta euroa 31.12.2024 30.6.2024 

Taseen ulkopuoliset sitoumukset    

Laitehankintasitoumukset 1 097 1 065 
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10 Lähipiiritapahtumat 

Johtoon kuuluvien avainhenkilöiden työsuhde-etuudet 

 
Toimitusjohtaja  Muu johtoryhmä Hallitus  Yhteensä 

Tuhatta euroa 7–12/24 7–12/23 7–12/24 7–12/23 7–12/24 7–12/23 7–12/24 7–12/23 
             

Palkat ja muut lyhyt-
aikaiset työsuhde-
etuudet 

-142 -127 -452 -437 -72 -72 -666 -636 

Eläke-etuudet (mak-
supohjaiset järjeste-
lyt) 

-27 -23 -83 -79 -5 -5 -115 -107 

Osakeperusteiset 
maksut -404 -662 -436 -707 -57* -46* -897 -1 415 

Yhteensä -574 -812 -971 -1 223 -134 -123 -1 678 -2 158 

*Pois lukien toimitusjohtaja. 

Hallituksen palkkiot  

Tuhatta euroa 7–12/24 7–12/23 
Hallitus   

Leena Niemistö, pj -12 -12 
Antti Kangas -12 -12 
Olli Karhi -12 -12 
Ilkka Laurila -12 -12 
Teemu Suna -12 -12 
Timo Soininen -12 -12 
Yhteensä -72 -72 

8.11.2024 pidetty yhtiökokous päätti, että jokaiselle hallituksen jäsenelle maksetaan 2 000 euron kuu-
kausipalkkio. 

Muutos toimitusjohtajan optio-ohjelmaan 

Konsernilla oli puolivuotiskaudella merkittävä lähipiiritapahtuma, kun Nightingale Healthin hallitus päätti 
20.9.2024 muutoksesta toimitusjohtajan optio-ohjelmaan myöntämällä toimitusjohtajalle miljoona uutta 
optio-oikeutta. Oikeus merkitä osakkeita näiden uusien optio-oikeuksien perusteella syntyy, kun yhtiön 
markkina-arvo on vähintään 1 500 miljoonaa. Jokainen optio-oikeus oikeuttaa toimitusjohtajan merkit-
semään yhden B-sarjan osakkeen. Osakkeiden merkintähinta on 6,75 euroa osakkeelta. Optioiden 
käypä arvo on laskettu käyttäen Monte Carlo -menetelmää, ja käypä arvo per optio on 0,62 euroa. 

Hallitus on päättänyt toimitusjohtajan optio-ohjelmasta 3.3.2021, jolloin toimitusjohtajalle myönnettiin 
kaksi miljoonaa optio-oikeutta, jotka oikeuttavat merkitsemään B-sarjan osakkeita seuraavien markkina-
arvoa koskevien tavoitteiden saavuttamisen perusteella: miljoona optiota voidaan merkitä osakkeiksi 
yhtiön markkina-arvon ollessa vähintään 500 miljoonaa euroa, ja miljoona optiota voidaan merkitä osak-
keiksi yhtiön markkina-arvon ollessa vähintään 1 000 miljoonaa euroa. Uusien optio-oikeuksien myötä 
toimitusjohtajan optio-ohjelman optio-oikeuksien enimmäismäärä on yhteensä kolme miljoonaa optio-
oikeutta. Markkina-arvot lasketaan kaupankäyntimäärillä painotettuun keskikurssiin perustuen. Osak-
keiden merkintäaika päättyy 31.12.2031. 
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Johtoon kuuluvien avainhenkilöiden optio-oikeudet 

Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän jäsenet omistivat 31.12.2024 yhteensä 9 297 145 yhtiön optio-oi-
keutta, jotka oikeuttavat ehtojen täyttyessä merkitsemään yhteensä 10 302 145 yhtiön osaketta. 

Yhtiön hallituksen ja johtoryhmän jäsenet omistivat 30.6.2024 yhteensä 8 297 145 yhtiön optio-oikeutta, 
jotka oikeuttavat ehtojen täyttyessä merkitsemään yhteensä 9 302 145 yhtiön osaketta. 

Lisäksi kaksi hallituksen jäsenistä on oikeutettu optioihin, jotka määritellään tietyn prosenttiosuuden mu-
kaisesti asetetun markkina-arvo tavoitteen täyttymisen hetkellä olevasta yhtiön osakkeiden kokonais-
määrästä. 

Optio-ohjelmat on kuvattu tarkemmin tilinpäätöksen 30.6.2024 liitetiedossa 7 Osakeperusteiset maksut. 

Emoyhtiön myöntämät lainat (henkilöstön osakeanti) 

Emoyhtiö on myöntänyt työntekijöilleen lainoja henkilöstöosakeanteihin liittyen. Nämä lainat on myön-
netty vuonna 2017 EMP-osakkeiden merkintähinnan maksamiseen osana osakepohjaista kannustinjär-
jestelmää. Kaikille työntekijöille tarjottiin mahdollisuutta lainata yhtiöltä varoja EMP-osakkeiden hankin-
taan. Näiden lainojen korko on sidottu 12 kuukauden euribor-korkoon, mutta on aina vähintään 0 pro-
senttia. Korko erääntyy ja maksetaan lainan maksun yhteydessä. Myönnetyt lainat erääntyvät viimeis-
tään 31.12.2026. Työntekijällä on oikeus maksaa laina takaisin yhtiölle osittain tai kokonaan jo ennen 
eräpäivää. Lainoihin liittyvät osakkeet on pantattu vakuudeksi suhteessa lainasaamisiin.  

Tuhatta euroa 31.12.2024 30.6.2024 
Lainat henkilöstölle 192 192 
Kertyneet korot 13 9 

Liiketoimet yhteisyrityksen kanssa sekä avoimet saldot 

Konsernin emoyhtiö on toimittanut palveluita yhteisyritykselle PetMeta Labs Oy.  

Tuhatta euroa 7–12/24 7–12/23 
Palveluiden myynnit 12 23 
Palveluiden ostot - - 

 

Tuhatta euroa 31.12.2024 30.6.2024 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 22 8 
Ostovelat ja muut velat - - 

Liiketoimet lähipiiriyhtiöiden kanssa sekä avoimet saldot (pois lukien yhteisyritykset) 

Emoyhtiö on hankkinut liiketoimintaansa tarvittavia palveluita lähipiiriyhtiöltä: Labquality Oy. 

Tuhatta euroa 7–12/24 7–12/23 
Palveluiden myynnit - - 
Palveluiden ostot -82 -230 

 

Tuhatta euroa 31.12.2024 30.6.2024 
Myyntisaamiset ja muut saamiset - - 
Ostovelat ja muut velat 19 83 
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11 Olennaiset tapahtumat katsauskauden jälkeen 

- 23.1.2025 Nightingale Health julkisti Singaporessa ja Yhdysvalloissa lanseerattavien uuden suku-
polven sairastumisriskiennusteidensa suorituskyvyn. 

- 27.1.2025 Nightingale Health ilmoitti aloittavansa yhteistyön Enigma Genomicsin kanssa Nightin-
gale Remote Health Check -palvelun myymiseksi MENA-alueella (Middle East and North Africa). 

- 7.2.2025 Nightingale Health julkisti päivitetyn regulaationsuunnitelmansa Yhdysvalloissa. 

- 27.2.2025 Nightingale Health ilmoitti kehittävänsä suuriin kielimalleihin pohjautuvan työkalun, joka 
auttaa tekemään tietoisia terveyspäätöksiä ja vähentämään sairastumisriskejä. 

- Lisäksi Nightingale Health on katsauskauden jälkeen osana laboratorionsa perustamista Yhdysval-
toihin sitoutunut laboratorio- ja toimistotilan vuokrasopimukseen Yhdysvalloissa. 

 


